INDICAÇÃO Nº 1068/2012
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Placinio Miguel, próximo à Vila Belo e da Igreja Católica, no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de obra de pavimentação asfáltica da Rua Placinio Miguel, próximo à Vila Belo e da Igreja Católica, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida comunidade, os quais convivem com os transtornos causados, tanto em épocas de chuva quanto de seca, pela falta do benefício da pavimentação asfáltica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de setembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2012 - 15:51:00 05608/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário